

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

č. 869-2019-505101

(dále jen „Dodatek“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo:	Husinecká 1024/11a 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČ: 01312774
Adresa:	Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj Rudolfovská tř. 493/80, 370 01 České Budějovice
Zastoupený:	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. David Mišík, vedoucí Pobočky Tábor
Adresa:	Husovo nám. 2938, 390 02 Tábor
Telefon:	+420 724 179 204
E-mail :	tabor.pk@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	KHL – EKO, a.s.
Zastoupený:	Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva
Sídlo:	Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov
Telefon:	xxxxx
E-mail :	xxxxx
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Michal Novák, předseda představenstva
Telefon:	xxxxx
E-mail :	xxxxx
ID DS:	mbcertz
Bankovní spojení:	UniCredit Bank
Číslo účtu:	2112139209
IČO:	26160277
DIČ:	CZ26160277
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1944

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 01.10.2019 Smlouvu o dílo č. 869-2019-505101 (dále jen „Smlouva“) kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „**Liniová výsadba podél komunikací v k. ú. Roudná nad Lužnicí**“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě.

Článek II. Předmět Dodatku

1. Z důvodu odstranění chyby v rozpočtu (2x započítaná položka) a snížení návazných položek vypočítávaných jako procentní podíl z ceny díla se mění částky za realizaci výsadeb u IP 16A, IP 2 a IP 29 tak, jak je uvedeno v příložených položkových rozpočtech. Zároveň se mění část článku III Smlouvy tak, jak je uvedeno níže.

Původní znění Čl. III, bod 4. Smlouvy:

4. Celková cena za dílo:		
bez DPH činí		2 048 127 Kč
DPH 21 % činí		430 107 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí		2 478 234 Kč

Z toho činí:

cena za realizaci díla:	Cena bez DPH	1 467 061 Kč
	DPH	308 083 Kč
	Cena včetně DPH	1 775 144 Kč
1 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	182 060 Kč
	DPH	38 233 Kč
	Cena včetně DPH	220 293 Kč
2 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	180 890 Kč
	DPH	37 987 Kč
	Cena včetně DPH	218 877 Kč
3 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	218 116 Kč
	DPH	45 804 Kč
	Cena včetně DPH	263 920 Kč

Nové znění Čl. III, bod 4. Smlouvy po úpravě Dodatkem č. 1:

4. Celková cena za dílo:		
bez DPH činí		1 895 092 Kč
DPH 21 % činí		397 969 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí		2 293 061 Kč

Z toho činí:

cena za realizaci díla:	Cena bez DPH	1 314 026 Kč
	DPH	275 945 Kč
	Cena včetně DPH	1 589 971 Kč

1 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	182 060 Kč
	DPH	38 233 Kč
	Cena včetně DPH	220 293 Kč
2 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	180 890 Kč
	DPH	37 987 Kč
	Cena včetně DPH	218 877 Kč
3 rok péče o vysazený porost:	Cena bez DPH	218 116 Kč
	DPH	45 804 Kč
	Cena včetně DPH	263 920 Kč

Celková cena díla se tímto snižuje o 153 035 Kč bez DPH.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.
2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele:

Místo: České Budějovice
Datum: 29.11.2022

Za zhotovitele:

Místo: Červený Hrádek
Datum: 28.11.2022

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Michal Novák
předseda představenstva KHL – EKO, a.s.

zastoupená Mgr. Ing. Miroslavem Šimkem
zástupcem ředitelky a vedoucím oddělení
převodu majetku státu

Č.j.: SPU 441704/2022

V technických záležitostech:

Místo: Tábor

Datum: 28.11.2022

.....
Ing. David Mišík
vedoucí Pobočky Tábor

Za správnost:

.....
Ing. Hana Kubešová
KPÚ pro Jihočeský kraj

Přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet - Liniové výsadby podél cest v k.ú. Roudná nad Lužnicí IP 16 A (změna)

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet - Liniové výsadby podél komunikací v k.ú. Roudná nad Lužnicí IP 2 a IP 29 (změna)

Poř. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
		ST.D. 1 - ZEMNÍ PRÁCE							
	C 800-1	ZEMNÍ PRÁCE							
	C 823-1	PLOCHY A ÚPRAVY ÚZEMÍ							
1	180 40-1211	Založení trávníku lučního výsevem	m2	2600,00	10,50		27 300,00		
2	183 10-1113	Hloubení jamek bez výměny půdy, objem přes 0,02 do 0,05 m3, listnaté keře střední ve skupinách do záhonů	ks	300,00	25,00		7 500,00		
3	183 10-1114	Dtto, objem přes 0,05 do 0,125 m3, keře listnaté solitérní	ks	37,00	75,00		2 775,00		
4	183 10-1115	Dtto, objem přes 0,125 do 0,4 m3 stromy listnaté	ks	38,00	150,00		5 700,00		
5	183 40-3114	Obdělávání půdy kultivátorováním 2x pro luční trávník a pro záhony pro keře	m2	5200,00	3,00		15 600,00		
6	183 40-3151	Dtto, smykováním 2x, pro luční trávníky a pro záhony keřů	m2	5200,00	1,00		5 200,00		
7	183 40-3152	Dtto, vláčením, pro luční trávník a pro záhony keřů 2x	m2	5200,00	1,00		5 200,00		
8	183 40-3153	Dtto, hrabáním pro luční trávníky 1/3 plochy	m2	788,00	2,50		1 970,00		
9	183 40-3161	Dtto, válením pro luční trávníky 2x	m2	5200,00	1,00		5 200,00		
10	184 10-2111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm list. keře střední v kontejnerech do záhonů	ks	300,00	25,00		7 500,00		
11	184 10-2112	Dtto, přes 200 do 300 mm, keře listnaté vyšší	ks	37,00	75,00		2 775,00		
12	184 10-2114	Dtto, přes 400 do 500 mm stromy listnaté s balem	ks	38,00	250,00		9 500,00		
13	184 20-2123	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m stromy listnaté	ks	38,00	90,00		3 420,00		
14	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě list. stromy	m2	38,00	12,00		456,00		
15	184 80-2111	Chemic.odplevel. před založením kultury plochy pro luční trávník a pro záhony keřů	m2	2900,00	0,75		2 175,00		
16	184 92-1093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy,solitérní keře, záhony keřů stromy 38x 0,8	m2	341,50	35,00		11 952,50		
17	185 80-2114	Hnojení rostlin umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám pro stromy a keře	kg	6,38	12,00		76,56		
18	185 85-1121	Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1000m 5x	m3	28,20	250,00		7 050,00		
19	185 80-4311	Zalítí rostlin vodou do 20m2 plochy 5x	m3	13,20	150,00		1 980,00		

Poř. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
20	185 80-4312	Dtto, plochy přes 20 m plochy, záhony keřů	m3	15,00	150,00		2 250,00		
21	998 23-1311	Přesun hmot pro sad. a kraj. úpravy rostliny 4,505 t , kůly 1,14 t a štěpka 27,32 t	t	32,97	350,00		11 537,75		
22		Zřízení ochrany keřů před okusem zvěří z rozsoch jehličnatých stromů	m2	337,00	45,00		15 165,00		
23		Mezisoučet	Kč						
24		SPECIFIKACE HSV č.1/1	Kč						
25		SPECIFIKACE HSV č.1/2	Kč						
26		ST. D. 1 - ZEMNÍ PRÁCE	Kč						
27		SPECIFIKACE HSV č. 1/1					152 282,81		
28		STROMY LISTNATÉ S BALEM							
29		Aesculus hippocastanum - jírovec maďal 14/16	ks	6,00	2 500,00	15 000,00			
30		Betula pendula - bříza bílá 14/16	ks	5,00	2 500,00	12 500,00			
31		Juglans regia - ořešák královský 14/16	ks	2,00	2 500,00	5 000,00			
32		Prunus Kordia - třešeň 12/14	ks	1,00	2 500,00	2 500,00			
33		Prunus Hedelfingerská - třešeň 12/14	ks	1,00	2 500,00	2 500,00			
34		Prunus domestica Čačanská Rodná - slivoň švestka 12/14	ks	3,00	2 500,00	7 500,00			
35		Quercus robur 14/16	ks	3,00	2 750,00	8 250,00			
36		Sorbus aucuparia - jeřáb ptačí 12/14	ks	2,00	1 750,00	3 500,00			
37		Tilia cordata - lípa malolistá 14/16	ks	15,00	2 300,00	34 500,00			
38		Mezisoučet	Kč			91 250,00			
39		Ztrátne 3%	Kč			2 737,50			
40		STROMY LISTNATÉ S BALEM	Kč	38,00		93 987,50		0,09	
41		KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč						
42		Amelanchier lamarki - muchovník lamarkův 60/80	ks	6,00	60,00	360,00		0,005	
43		Cornus mas - dřín obecný 60/80	ks	10,00	60,00	600,00		0,005	
44		Corylus avellana - lískia obecná 60/80	ks	17,00	60,00	1 020,00		0,005	
45		Crataegus monogyna - hloh jednosemenný 60/80	ks	4,00	45,00	180,00		0,005	
46		Euonymus europaeus - brslien evropský 40/60	ks	20,00	30,00	600,00		0,003	
47		Ligustrum vulgare Atrovirens- ptačí zob obecný40/60	ks	80,00	30,00	2 400,00		0,003	

	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
	48	Philadelphus virginalis Virginal - pustoryl věncový40/50	ks	30,00	30,00	900,00		0,003	
	49	Physocarpus opulifolius - tavola kalinolistá 40/60	ks	45,00	30,00	1 350,00		0,003	
	50	Syringa vulgaris - šefík obecný 40/60	ks	15,00	30,00	450,00		0,003	
	51	Viburnum opulus - kalina obecná 40/60	ks	60,00	30,00	1 800,00		0,003	
	52	Aronia melanocarpa - temnoplodec černoplodý 40/60	ks	50,00	30,00	1 500,00		0,003	
	53	Mezisosoučet	Kč			11 160,00			
	54	Ztratné 2%	Kč			223,20			
	55	KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč	337,00		11 383,20			
	56	SPECIFIKACE HSV č.1/1	Kč						
	57	STROMY LISTNATÉ S BALEM	Kč			93 987,50			
	58	KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč			11 383,20			
	59	SPECIFIKACE HSV č.1/1 CELKEM	Kč			105 370,70			
	60	SPECIFIKACE HSV č.1/2							
	61	Kůly ke stromům listnatým délka 3 m pro stromy listnaté	ks	114,00	80,00	9 120,00		0,01	
	62	Příčky z půlené kulatiny, délka 50 cm	ks	114,00	15,00	1 710,00			
	63	Úvazky bavlněné, široký popruh	ks	114,00	7,00	798,00			
	64	Rákos na bandáž kmenů list.stromů, výška 1,5 m	m	38,00	25,00	950,00			
	65	Štěpka na mulčování kořenových misek stromů, soliterních keřů a záhonů keřů 341,5 x 0,1	m3	34,15	430,00	14 684,50		0,8	
						0,00			
	66	Tabletové hnojivo Silvamix pro dřeviny 6ks stromy, 4 ks keře vysoké, 3 ks keře střední	ks	1276,00	1,00	1 276,00			
						0,00			
	67	Travní směs luční 2 600m2 x 0,025 kg	kg	65,00	90,00	5 850,00			

KRYCÍ LIST SOUPISU

001 - SADOVNICKÉ ÚPRAVY

Liniové výsadby podél
komunikací v k. ú. Roudná nad
Lužnicí

Projektant: 

CENA BEZ DPH
výsadba + údržba

466093,37

**CENA S DPH výsadba +
údržba**

563972,97

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
A SOUPISU PRACÍ**

Stavba:Liiniové výsadby podél cest v k. ú.
Roudná nad Lužnicí IP 16 A

objekt, soupis prací	Cena bez DPH	Cena s DPH
REALIZACE ZELENĚ		
VÝSADBA DŘEVIN A TRÁVNÍKY	294 692,81	356 578,30
VNR Zařízení staveniště VÝSADBY DŘEVIN A TRÁVNÍKY CELKEM	13 575,53	16 426,40
POVÝSADBOVÁ PÉČE	157825,02	190 968,28
REALIZACE A POVÝSADBOVÁ PÉČE CELKEM	466093,37	563 972,97

Poř. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
		ST.D. 1 - ZEMNÍ PRÁCE							
	C 800-1	ZEMNÍ PRÁCE							
	C 823-1	PLOCHY A ÚPRAVY ÚZEMÍ							
1	180 40-1211	Založení trávníku lučního výsevem	m2	2400,00	10,50		25 200,00		
2	183 10-1113	Hloubení jamek bez výměny půdy, objem přes 0,02 do 0,05 m3, listnaté keře střední ve skupinách do záhonů	ks	45,00	25,00		1 125,00		
3	183 10-1114	Dtto, objem přes 0,05 do 0,125 m3, keře listnaté solitérní a borovice	ks	38,00	75,00		2 850,00		
4	183 10-1115	Dtto, objem přes 0,125 do 0,4 m3 stromy listnaté	ks	53,00	150,00		7 950,00		
5	183 40-3114	Obdělávání půdy kultivátorováním 2x pro luční trávník a pro záhony pro keře	m2	4800,00	3,00		14 400,00		
6	183 40-3151	Dtto, smykováním 2x, pro luční trávníky a pro záhony keřů	m2	4800,00	1,00		4 800,00		
7	183 40-3152	Dtto, vláčením, pro luční trávník a pro záhony keřů 2x	m2	4800,00	1,00		4 800,00		
8	183 40-3153	Dtto, hrabáním pro luční trávníky 1/3 plochy	m2	1600,00	2,50		4 000,00		
9	183 40-3161	Dtto, válením pro luční trávníky 2x	m2	4800,00	1,00		4 800,00		
10	184 10-2111	Výsadba dřevin s balem přes 100 do 200 mm list. keře střední v kontejnerech do záhonů	ks	45,00	25,00		1 125,00		
11	184 10-2112	Dtto, přes 200 do 300 mm, keře vyšší a borovice	ks	38,00	75,00		2 850,00		
12	184 10-2114	Dtto, přes 400 do 500 mm stromy listnaté s balem	ks	53,00	250,00		13 250,00		
13	184 20-2121	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 1 do 3 m stromy ljehlíčnaté	ks	8,00	60,00		480,00		
13	184 20-2123	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2 do 3 m stromy listnaté	ks	53,00	90,00		4 770,00		
14	184 50-1111	Zhotovení obalu kmene v jedné vrstvě list. stromy kromě habrů	m2	51,00	12,00		612,00		
15	184 80-2111	Chemic.odplevel. před založením kultury plochy pro luční trávník a pro záhony keřů	m2	2445,00	0,75		1 833,75		
16	184 92-1093	Mulčování dřevin při tl. mulče do 100 mm, stromy,solitérní keře, záhony keřů stromy 38x 0,8	m2	102,80	35,00		3 598,00		
17	185 80-2114	Hnojení rostlin umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám pro stromy a keře	kg	3,11	12,00		37,32		

Poř. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
45		KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč						
46		Amelanchier laevis - muchovník hladký 60/80	ks	12,00	60,00	720,00		0,005	
47		Cornus mas - dřín obecný 60/80	ks	7,00	60,00	420,00		0,005	
48		Corylus avellana - lískia obecná 60/80	ks	8,00	60,00	480,00		0,005	
49		Crataegus monogyna - hloh jednosemenný	ks	3,00	30,00	90,00		0,005	
50		Philadelphus virginalis Virginal - pustoryl věncový40/50	ks	10,00	30,00	300,00		0,003	
51		Physocarpus opulifolius - tavola kalinolistá 40/60	ks	20,00	30,00	600,00		0,003	
52		Viburnum opulus - kalina obecná 40/60	ks	15,00	30,00	450,00		0,003	
53		Mezisoučet	Kč			3 060,00			
54		Ztratné 2%	Kč			91,80			
55		KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč	75,00		3 151,80			
56		SPECIFIKACE HSV č.1/1	Kč						
57		STROMY LISTNATÉ S BALEM	Kč			136 423,50			
58		STROMY JEHLIČNATÉ S BALEM	Kč			2 884,00			
59		KEŘE LISTNATÉ S BALEM	Kč			3 151,80			
60		SPECIFIKACE HSV č.1/1 CELKEM	Kč			142 459,30			
61		SPECIFIKACE HSV č.1/2							
62		Kůly ke stromům délky do 1 m pro borovice	ks	8,00	45,00	360,00		0,01	
63		Kůly ke stromům listnatým délka 3 m pro stromy listnaté	ks	159,00	80,00	12 720,00		0,01	
64		Příčky z půlené kulatiny, délka 50 cm	ks	159,00	15,00	2 385,00			
65		Úvazky bavlněné, široký popruh	ks	167,00	7,00	1 169,00			
66		Rákos na bandáž kmenů list.stromů, výška 1,5 m	m	51,00	25,00	1 275,00			
67		Štěpka na mulčování kořenových misek stromů, soliterních keřů a záhonů keřů 341,5 x 0,1	m3	10,28	430,00	4 420,40		0,8	8,22

Poř. č.	Číslo položky	Zkrácený popis	M. j.	Množství	Jednotková cena	Náklady dodávka	Náklady montáž	Hmotnost jednotková v t	Hmotnost celkem
68		Tabletové hnojivo Silvamix pro dřeviny 6ks stromy, 4 ks keře vysoké, 3 ks keře střední	ks	621,00	1,00	621,00			
69		Travní směs luční 2 400m2 x 0,025 kg	kg	60,00	90,00	5 400,00			
70		Půdní kondicioner pro stromy a keře Terracottem	kg	1,91	390,00	744,90			
71		Přípravek pro chem. odplevelení ploch pro trávníky a záhony keřů Roundup 0,29 ha x 12 l	l	2,93	230,00	673,90			
72		Netkaná textilie proti prorůstání plevelů kolem kořenových misek stromů 61 x 0,8	m2	48,80	12,00	585,60			
73		Chráníč proti okusu na kmeny stromů listnatých	ks	53,00	12,00	636,00			
74		SPECIFIKACE HSV č 1/2 CELKEM	Kč			30 990,80			
75		POVÝSADBOVÁ PĚSTEBNÍ PÉČE PO DOBU TŘÍ LET							
76		1.rok po výsadbě							
77	184 91-111	Znovuvázání stromů	ks	61,00	10,00		610,00		
78		Opravy zakúlování stromů 1/3 z celkového počtu	ks	21,00	45,00		945,00		
79		Oprava ochranky listnatých stromů	ks	53,00	45,00		2 385,00		
80	185 80-4311	Zalítí stromů 50 l/ks 16x	m3	48,80	150,00		7 320,00		
81	185 85-1111	Dovoz vody pro zálivku na vzdálenost do 1 km	m3	48,80	250,00		12 200,00		
82	185 80-4213	Vypleť dřevin soliterních, stromy a soliterní keře 2x	m2	91,00	15,00		1 365,00		
83	185 80-4214	Vypleť dřevin ve skupinách 2x	m2	45,00	15,00		675,00		
84	184 80-1111	Tvarový ořez stromů listnatých	ks	53,00	90,00		4 770,00		
85		Úprava zábrany okusu zvěří , rozsoch z jehličnatých stromů kolem keřových výsadeb	m2	75,00	45,00		3 375,00		
86	111 10-4311	Pokosení trávníku lučního 2x	m2	4800,00	1,00		4 800,00		
87		1. rok po výsadbě celkem					38 445,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

001 - SADOVNICKÉ ÚPRAVY

Liniové výsadby podél
komunikací v k. ú. Roudná nad
Lužnicí IP 2 a IP 29

Projektant 

CENA BEZ DPH
výsadba + údržba

420 137,81

CENA S výsadba +
údržba

508 366,75

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
A SOUPISU PRACÍ**

Stavba: Liniové výsadby podél cest v
k. ú. Roudná nad Lužnicí IP 2 a IP 29

objekt, soupis prací	Cena bez DPH	Cena s DPH
REALIZACE ZELENĚ		
VÝSADBA DŘEVIN A TRÁVNÍKY	285 235,17	345 134,56
vedlejší rozpočtové náklady	12 237,02	14 806,80
REALIZACE ZELENĚ CELKEM	297 472,19	359 941,35
REALIZACE A POVÝSADBOVÁ PÉČE CELKEM	122665,61	148 425,39